
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 
z dnia 19 grudnia 2019 r 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6 694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 173 688 786,12 zł,  w tym: 

- dochody bieżące 165 879 775,18 zł, 

- dochody majątkowe 7 809 010,94 zł, 

b) wydatki ogółem 190 674 786,12,zł  w tym: 

- wydatki bieżące 148 707 568,70 zł, 

- wydatki majątkowe 41 967 217,42 zł, 

c) deficyt                                           16 986 000,00 zł, 

d) przychody                                     20 478 000,00 zł, 

e) rozchody                                         3 492 000,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

Id: 6818AFA3-77C4-4141-8094-03639C3532C3. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 287,00 144 481,00

Urzędy wojewódzkie 88 562,00 89 756,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

88 548,00 89 742,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 5 500,00

173 682 092,12 173 688 786,12

Rozdział Paragraf

75011

2010

85415

2030

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2020 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Zmiana

1 194,00

1 194,00

1 194,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

Razem: 6 694,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2020

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6818AFA3-77C4-4141-8094-03639C3532C3. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 238 000,00

Zakup energii 1 431 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Administracja publiczna 17 743 710,00

Urzędy wojewódzkie 383 461,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 861,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 377,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 814,00

Pomoc społeczna 4 745 999,90

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

226 000,00

Świadczenia społeczne 198 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 534 527,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 240,00

Pozostała działalność 1 891 875,90

Zakup materiałów i wyposażenia 57 160,00

Zakup usług pozostałych 222 570,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 392 518,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00

Rodzina 24 837 689,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

0,00

5 500,00

Dział

1 421 000,00

010

01010

4260

4390

13 242 600,000,00

0,00 13 238 000,00

750

75011

4010

54 160,00

86 240,00

1 886 875,90

220 570,00

3 398 018,00

65 500,00

9 500,00

24 837 689,00

852

4110

4120

85214

3110

4300

-10 000,00

10 000,00 20 000,00

1 194,00 17 744 904,00

384 655,00

307 851,00

45 557,00

7 838,00

4 745 999,90

226 000,00

195 500,00

4 500,00

1 539 527,0085219

4210

85295

854

4210

4300

1 194,00

0,00

180,00

990,00

24,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-3 000,00

-2 000,00

5 500,00

5 500,00

855

85415

3260

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2020

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

Id: 6818AFA3-77C4-4141-8094-03639C3532C3. Uchwalony Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 285 788,00

Zakup usług pozostałych 25 860,00

Pozostałe odsetki 250,00

190 668 092,12

0,00

-700,00

700,00

6 694,00

85502

4300

4580

Razem:

2 285 788,00

25 160,00

950,00

190 674 786,12

Id: 6818AFA3-77C4-4141-8094-03639C3532C3. Uchwalony Strona 2



  

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 93/2020 Wójta Gminy Michałowice z 

dnia 20 kwietnia 2020 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody o kwotę 1 194,00 zł, zgodnie  

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych;   

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  zwiększa się dochody o kwotę 5 500,00 zł 

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na wydatki związane z wykonaniem ekspertyz, analiz i badań; 

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki o kwotę 1 194,00 zł, zgodnie  

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych;   

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych  

z przeznaczeniem na usługi pogrzebowe oraz na  zakupy  środków ochronnych związanych z 

bezpieczeństwem pracowników i klientów GOPS w związku z koronawirusem; 

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  zwiększa się wydatki o kwotę 5 500,00 zł zgodnie 

z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów;  

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na zwrot 

do budżetu państwa odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych.  

 

Id: 6818AFA3-77C4-4141-8094-03639C3532C3. Uchwalony Strona 1




